
Pachet SCULE SI UNELTE GRADINARIT

I.D.: 44199812

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.043,28 RON - 8.043,28 RON

Descriere: Pachet SCULE SI UNELTE GRADINARIT compus din: 1. 8 buc, - Makita - UH4861 Masina electrica de tuns gard viu 400W 48cm 2.9kg [UH4861]: 325,32 ron/buc (2.602,56 ron/8 buc.) 2. 20 buc, - Kapriol - Lopata Zapada Ranforsata Cu Maner [KAP-20949] : 41,05 ron/buc (821,00 ron/20 buc.) 3. 50 buc, - Grebla 14 dinti cu coada [211002]: 31,18 ron/buc. (1.559,00 ron/50 buc.) 4. 30 buc, - Cazma otel calit coada lemn nelacuita coada 130 cm ENERGO [205400]: 22,78 ron/buc. (683,40 ron/30 buc.) 5. 30 buc, - Furca otel 4 dinti coada lacuita lemn dur ENERGO [101413]: 32,84 ron/buc. (985,20 ron/30 buc.) 6. 30 buc. - Lopata otel calit coada lemn dur [510100]: 32,64 ron/buc (979,20 ron/30 buc.) 7. 2 buc, - Br - Derulator 50m H05VVF 3G1,5 [1205066]: 206,46 ron/buc. (412,92 ron/2 buc.)
